PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 05/2025, DE 16 DE ABRIL DE
2025

MÉDICO PSIQUIATRA

AVISO Nº 01 – LISTA DE INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital
05/2025 da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a lista de inscrições do Edital 05/2025, publicado em 16 de abril
de 2025, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Psiquiatra,
conforme a seguir:

Nome
Kadane Nassif Nebel Lemos

Canoas, 24 de abril de 2025.

______________________________________________
ANDREIA DA SILVA SAFFER

Médica Generalista

______________________________________________
MARILISE SGANDERLA

Analista de Recursos Humanos

______________________________________________
VANESSA GUSMAO ORTIZ

Enfermeiro ESF

ANO 2025 - Edição Complementar 1 - 3568 - Data 24/04/2025 - Página 1 / 1